CON CALLE MAGUER, AL SUROESTE: 14.95 METROS CON LOTE 7, AL NOROESTE: 10.02 METROS CON LOTE 33, SUPERFICIE 
150.00 METROS CUADRADOS. 2) Manifestando a este órgano jurisdiccional que los contratantes pactamos como precio por la venta 
efectuada, la cantidad de $36,750.00 (treinta y seis mil setecientos cincuenta pesos 00/100), tal y como se desprende de la cláusula Tercera 
del Contrato Privado de Compraventa del 20 de diciembre de 1985. Cabe hacer mención que dicha cantidad, la recibió el VENDEDOR y hoy 
demandado Moisés Blancas Sánchez, al momento de firmar el documento base de mi acción ejercitada.

[...]

19.66 metros colinda con ERNESTO BOBADILLA QUIROZ, 57.64 METROS, COLINDA CON ADRIANA MARIA DEL CONSUELO 
MUCIÑO ESCALON, AL ORIENTE: 113.12 metros colinda con servidumbre de paso misma que representa ALBERTO MUCIÑO ESCALONA, 
al poniente dos líneas de 107.93 metros y 5.52 metros colinda con ERNESTO BOBADILLA QUIROZ, con una superficie total de 8,633.29 m2 
(ocho mil seiscientos treinta y tres punto veintinueve metros cuadrados). Por tanto, quien se sienta afectado con la información de dominio 
que se tramita, lo alegará por escrito y se suspenderá el curso del procedimiento de información, si este estuviere ya concluido y aprobado, 
se pondrá la demanda en conocimiento del Registrador correspondiente para que suspenda la inscripción y si ya estuviera hecha, para que

[...]

IVAN DANIEL MORAN SÁNCHEZ, AL SUR 23.00 MTS JUAN GERARDO MORAN SÁNCHEZ, AL ORIENTE EN 18.00 CON PRIVADA Y/O 
ACCESO AL TERRENO Y AL PONIENTE EN 18.00 MTS CON PROPIEDAD DEL SEÑOR MÁXIMO VENEGAS ANTES DE LA SEÑORA 
FRANCISCO SANCHEZ VIUDA DE DOTOR, ACTUALMENTE MARLEN VENEGAS CARMONA, con una SUPERFICIE APROXIMADA DE 
414 METROS CUADRADOS (CUATROCIENTOS CATORCE METROS CUADRADOS), por lo que, el Juez Quinto Civil del Distrito Judicial 
de Toluca, con residencia en Metepec, México, dio entrada a la presente solicitud y ordenó la expedición y la publicación de los edictos 
respectivos, por dos veces, con intervalos de por lo menos dos días en el Periódico Oficial “GACETA DEL GOBIERNO” y en otro periódico

[...]

los edictos respectivos, por lo que se hace saber que en el juicio que nos ocupa el actor reclama; EL PROCEDIMIENTO JUDICIAL NO 
CONTENCIOSO DE DILIGENCIAS DE INFORMACIÓN DE DOMINIO, respecto del inmueble identificado como Calle Vicente Villada S/N 
(actualmente Calle Fresnos, número ciento once 111), Colonia Casa Blanca, Sexta Sección del Municipio de Metepec, Estado de México, 
con las siguientes medidas y colindancias: AL NORTE: 20.00 METROS Y LINDA CON ALBERTO MILLAN, AL SUR 20.00 METROS Y LINDA 
CON VICENTE VILLADA (actualmente cambio al nombre de la calle Vicente Villada a calle FRESNOS), AL ORIENTE 38.70 METROS Y

[...]

PROCEDIMIENTO JUDICIAL NO CONTENCIOSO DE INMATRICULACIÓN JUDICIAL mediante INFORMACIÓN DE DOMINIO 

respecto del bien inmueble ubicado en CALLE EL BARAL, SIN NUMERO, EN SAN JOSE EL VIDRIO, MUNICIPIO DE NICOLAS ROMERO, 
ESTADO DE MEXICO denominado "EL BARAL", cuenta con una superficie de 34,265.962 m2 (treinta y cuatro mil doscientos sesenta y cinco 
punto novecientos sesenta y dos metros cuadrados), con las siguientes medidas y colindancias: AL NORTE: EN DOS TRAMOS, EL PRIMERO 
EN 114.997 METROS QUE LINDAN CON CALLE EL BARAL y EL SEGUNDO TRAMO EN 70.882 METROS QUE LINDAN CON 
RESTRICCION CFE; AL SUR: